
 

COMUNE DI VILLA DEL CONTE 
“Medaglia d’argento al merito civile” 

Piazza Vittoria, 12 – 35010 Villa del Conte (Pd) 
Tel. 049 9394853  - 9394854  Fax 049 9394883 

e-mail: demografici@comune.villa-del-conte.pd.it 

c.f. 80010370288 – p. i.v.a. 00736110289 

 

 

Prot. n. 616 

 

Lì, 28.01.2021 

 

OGGETTO: MODIFICA DELL’ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO 

DELL’UFFICIO ANAGRAFE, ELETTORALE E STATO CIVILE. 

 

IL SINDACO 

 

VISTO l’art. 50, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000 che attribuisce al Sindaco il compito di 

coordinare gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici del territorio al fine di armonizzare 

l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti; 

 

CONSIDERATA la necessità di intervenire sugli orari di accesso al pubblico dei Servizi 

Demografici per rendere compatibile la carenza momentanea di risorse umane in servizio con la 

continuità dei servizi e delle prestazioni agli utenti; 

 

RICHIAMATO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, e in particolare gli artt. 50 e 54;  

 

 

D E C R E T A 

 

 

1) Di modificare gli orari di apertura al pubblico dei Servizi Demografici (Anagrafe, Elettorale e 

Stato Civile),  SOLO PER APPUNTAMENTO per motivi sanitari derivanti da pandemia 

COVID-19, nel modo seguente, per il periodo dal 01.02.2021 al 27.02.2021: 

 

 

 Mattino Pomeriggio 

Lunedì Chiuso al pubblico  Chiuso al pubblico  

Martedì 09:00 – 13:00  Chiuso al pubblico 

Mercoledì Chiuso al pubblico Chiuso al pubblico  

Giovedì  09:00 – 13:00 Chiuso al pubblico 

Venerdì  Chiuso al pubblico Chiuso al pubblico 

Sabato 09:00 – 12:00 Chiuso al pubblico 

 

 

Eventuali appuntamenti negli orari di chiusura al pubblico per motivi indifferibili dovranno essere 

concordati direttamente con l’ufficio, telefono 049 9394853 – 049 9394854. 

 

 

    Il Sindaco  

f.to Dott.ssa Antonella Argenti 

 

 

 

 


